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Trovet DPD Intestinal dla psa 3kg

Cena 117,96 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy MGZ_4501

Kod producenta 8716811001397
Kod EAN 8716811001397
Producent Trovet

Opis produktu
Intestinal DPD

Dietetyczna karma dla pséw, u ktérych wystepuja problemy z nietolerancja pokarmowa, alergig, zaburzeniami zotgdka oraz schorzenie jelit

Wskazania:

* Alergie pokarmowe

* Nietolerancja pokarmowa

* Nietolerancja glutenu (bezglutenowe)
e Schorzenia jelit

® Schorzenia zotadka

Przeciwwskazania:

¢ Nadwrazliwo$¢ na biatko kaczki

e Zalenie trzustki, choroby watroby

® Hiperlipidemia

* Nie stosowac u szczeniat ras duzych ponizej 12 miesiecy

Karma Trovet DPD zawiera wyselekcjonowane biatka, ktére powoduja eliminacje sktadnikéw pokarmowych mogacych by¢ przyczyna alergii lub
nietolerancji pokarmowej. Karma Trovet DPD jest pokarmem petnowarto$ciowym, przygotowanym z produktéw najwyzszej jakosci.

Wysokiej jakosci mieso z kaczki jest jedynym Zrédtem biatka, natomiast weglowodany pochodza wytacznie z ziemniakéw.

Karma Trovet DPD nie zawiera produktéw mlecznych, glutenu, laktozy, ktére moga by¢ przyczyna nietolerancji pokarmowe;j.

Trovet Intestinal jest tatwo strawny i dobrze wchtaniany przez jelita.

Sktad (karma sucha):

ziemniak, maczka z kaczki, ttuszcz drobiowy, pulpa buraczana, siemie Iniane, watrébka drobiowa (hydrolizat), olej stonecznikowy, chleb
Swietojanski, fruktooligosacharydy (FOS), lecytyna, hydrolizat ekstraktu drozdzowego (Zrédto manno-oligosacharydéw (MOS)), fosforan
monowapniowy, witaminy i pierwiastki $ladowe, chlorek choliny, bentonit.

Analiza:
wilgotnos¢ 8%
biatko 22%
ttuszcz 16%
weglowodany 45%
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kwas linolowy
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witamina A
witamina C
witamina D3

witamina E

Dawkowanie:

Dawkowanie dla szczeniat:

® 25% - 75% wagi ciata psa dorostego: 1,6 x dawka pokarmowa psa dorostego
® 75% - 100% wagi ciata psa dorostego: 1,3 x dawka pokarmowa psa dorostego

Waga psa
5 kg
10 kg
20 kg
30 kg
40 kg
50 kg
60 kg

100 mag/kg
1 000 1U/kg

150 mg/kg

6,5%
2,5%
1,3%
1%
0,35%
0,8%
110 mg/kg
2 mg/kg
3,8%
0,9%

15 000 IU/kg

Karma sucha
90-115¢
155-185¢g
245-300g
340-420g
430-520¢9
505 - 615 g

575-705¢
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